REPUBLIKA E SHQIPERISE
~ MINISTRIA E DREJTESISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE E

D jlect D NIPT.M01321051

Nr.S1/2023.Dosjc/Nr..i§_.Prol. ' Tirané, mé 22/09/2023

URDHER

(PER_VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE)

Drejtuar: Qendres Kombetare te Biznesit QKB-Tirane

Une, Endrit Hasa, me detyre Permbarues Gjyqesor Privat, né referim té Titullit Ekzekutiv, fatura tatimore t¢ shitjes me
Nr.2107, date 20.12.2021 me vlere 77,38 Euro; Nr.2844, date 11.05.2022 me viere 1,450 Euro;Nr.2845, date 12.05.2022 me
vlere 481.34 Euro; Nr2893, date 23.05.2022 me vleré 1,050 Euro; Nr.2983, date 08.06.2022 me vlere 2,352.88 Euro;
Nr.3068, date 23.06.2022 me vleré 1,719.05 Euro; Nr.3141, date 05.07.2022 me vlere 3,092.05 Euro ; Nr.3172, date
12.07.2022 me vlere 802.16 Euro, kam véné né eckzekutim kété Titull, duke regjistruar né dosjen pérmbarimore Nr.51/2023,
daté 04.09.2023, kérkesen e kreditorit, Shogéria "AL-NOBEL" sh.p.k , ndaj debitorit Shogéria "HOREAL Expo Group”
shpk, me NIPT L352313007M, per 1€ cilén éshié léshuar Urdhén 1 Ekzekutimit Vendimi Nr. 4284 Akti, date 29.08.2023 i
Gjykates se Shkallés sé Pare e Juridiksionit té PérgjithshémTirane,

Pasi studiova materialet e dosjes pérmbarimore Nr.51/2023, daté 04.09.2023, konstatoj se:

Né baze t¢ Urdherit te Ekzekutimit Vendimi Nr. 4284 Akti, daté 29.08.2023 i Gjykates se Shkallés s¢ Par¢ e Juridiksionit té
PergjithshémTirane éshté vendosur :

1. Pranimin e kerkeses.

2. Leshimin e urdherit te ekzekutimit per titullin ekzekutiv faturat tatimore té Shitjes:Nr.2107, date 20.12.202]
me vleré 77,38 Euro; Nr.2844, date 11.05.2022 me viere 1,450 Euro;Nr.2845, date 12.05.2022 me vlere
481.34 Euro: Nr.2893, date 23.05.2022 me vieré 1,050 Euro; Nr.2983, date 08.06.2022 me vleré 2,352.88
Euro; Nr.3068, date 23.06.2022 me vleré 1,719.05 Euro; Nr.3141, date 05.07.2022 me viere 3.092.05 Euro .
Nr.3172, date 12.07.2022 me vleré 802.16 Euro, leshuar nga kreditori "Shogéria "AL-NOBEL, me adrese:
Rruga Shyqri Berxolli. Pallati Aurora, Kati 2, Tirane me administrator Marko Hoxhallari. me NIPT
K72107012N kundreit debitorit Shogéria "HOREAL Expo Group" shpk, me NIPT L52313007M .Njésia
Bashkiake nr.2. Rruga "Abdi Toptani”, Torre Drin, Nr. 35/1, pér ekzekutimin e detyvrimit ne vleren e
percakiuar ne secilen fature dhe kamatvonesat mbi keto shuma te llogaritura sipas ligjit nr. 48/2014 "Per

pagesal ¢ vonuara ne detyrimel kontrakiore e tregetare”

3. Kvurdher hartohet ne nje kopje.
4. Shpenzimet gjyqesore i ngarkohen kerkuesit. .
5. Kunder ketij vendimi nuk lejohet ankim.

6. Ushpall me dt 29.08.2023 Tirane

Bazuar né nenin 517 1€ Kodit té Procedurés Civile, paragrafét I dhe 11 té tij, laymérova dhe kérkova pérmbushjen dhe
ekzekutimin vullnetarisht té detyrimit qé pérmban Urdhén i Ekzekutimit Vendimi Nr. 4284 Aku, daté 29.08 2023 i
Gjykatés se Shkallés sé Paré ¢ Juridiksionit té PérgjithshémTirane, duke respektuar afatin 10-ditor, qé prej marrjes sé

kétj laymérimi.

Debitori Shogéria "HOREAL Expo Group™ shpk, me NIPT L52313007M, ka marré njoftimin e Lajmérimit pé
Ekzekutimin Vullnetar té Detyrimit dhe nuk 1 eshte pérgjigjur respektimit té afatit dhe kérkesave té kétij lajmérimi

Né kéto kushte né referim té nemit 519, 527 1é K.Pr.Civile eshte vijuar me ekzekutimin e detyrueshém, duke véné
sekuestér mbi llogariné e palés debitore Shoqéria "HOREAL Expo Group” shpk, me NIPT L52313007M.

Adresa: Rr.“Bako Dervishaj”, Pallati-8, Kati i dyte, Zyra-6, Tirané. Mob ,0694041414, e-mail: endrithasa@yahoo.com
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Pérsa mé sipér, né referim té nenit 519, 527 i K.Pre.Civile dhe té Ligjit Nr. 26, Daté 08.05.2019 “Pér Sherbimin
Pérmbarimor Gjygésor Privat.

wn

URDHEROJ:

Vendosjen e shénimit né regjistrat ¢ QKB-sé, pér subjektin Shogéria "HOREAL Expo Group” shpk, me NIPT
L.52313007M me administrator Z.. Avni Hysai, si mé poshté:

Ndalimin e tjetérsimit té pasurive té luajtshme dhe té paluajtshme dhe té drejtave reale mbi kredit e
debitorit, Shogéria "HOREAL Expo Group" shpk, me NIPT L52313007M me administrator Z.. Avni
Hysa, duke paralajméruar ¢do zyré noteriale se ¢do akt i ndérmaré pas kétij shénimi pérbén shkelje
ligjore referuar nenit 531 ¢ vijues té¢ K.Pr.Civile, té Ligjit nr.7829 daté 01.06.1994 * Pér notering” dhe
nenit 428 dhe 320 i K.Penal.

Ky urdhér té qéndroj i regjistruar né regjistrat ¢ QKB-sé deri né shlyerjen ¢ ploté té detyrimit ne zbatim te
Urdhérit te Ekzekutimit Vendimi Nr. 4284 Akti, daté 29.08.2023 i Gjykatés se Shkallés sé Paré e Juridiksionit
té PergjithshémTirane.

Périnformimin, bllokimin dhe veprimet qé duhet té kryeni pas marrjes sé njoftimit té kétij urdhri né lidhje me
debitorin e sipérpérmendur (& njoftohem né rrugé zyrtare brenda afatit administrativ nga ana Juaj.

Personat qé béhen pengesé, apo té cilét i paraprijné ndonjé ndryshimi t€ mundshém té pronésisé s€ pasurive té
luajtshme apo te paluajtshme né emér té debitorit pérmendur né piken 1, brenda afatit & pérgjigjes zyrtare, qé
nga dita e njoftimit té kétij urdhri, do (€ pérgjigjen sipas Nenit 606/3 Kodi i Procedurés Civile dhe 320 1 Kodi
Penal 1 Republikés sé Shqipérisé.

Ky urdhér mbahet né 4 kopje, dhe u njoftohet paléve t¢ cilat kané té drejtén e ankimit né gjykaté brenda 5
ditéve, nga dita e marrjes dijeni.
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Adresa: Rr.”Bako Dervishi”, Pallati-8, Kati i dyte, Zyra-6, Tirané. Mob.,0694041414, e-mail: endrithasa@yahoo.com




